“ Rex dilecto et fidi suo Thome filio Thome, maiori Londoniarum, salutem. Cum, sedata turbatione nuper habita in regno nostro, de consilio magnatorum nostrorum fuerit provisum quod a nonnullis ejusdem regni sacramentum, quod vos non latet, nobis prestaretur, ac Robertus Aguillun ad mandatum nostrum nobis sacramentum illud nondum prestiterit, de fidelitate vestra plene confidentes, vobis presentibus litteris nostris damus potestatem recipiendi a prefato Roberto, vice nostra, sacramentum predictum. Et ideo vobis mandamus quod sacramentum illud a prefato Roberto nomine nostro recipiatis, sicut predictum est. In cuius etc. Teste Rege apud Northamptonam xi die Aprilis. Per comitem Leicestrie et totum concilium.”

“ Rex eidem Maiori salutem. Cum, sedata turbatione nuper habita in regno, de consilio magnatum nostrorum fuerit provisum, quod a nonnullis ejusdem regni sacramentum, in forma quam magister Thomas de Piwelesdon vobis exponet de parte nostra, nobis prestaretur, et Robertus Aguilun sacramentum illud hactenus prestare distulerit, ac, de concilio nostro predicto vobis per litteras nostras patentes, quas una cum presentibus vobis transmittimus, potestatem dedimus sacramentum illud ab eo recipiendi vice nostra, prout litteris predictis plenius continetur; vobis mandamus quod, si prefatus Robertus sacramentum predictum coram vobis prestare recusaverit vel malitiose distulerit, tunc ipsum arestari et salvo custodiri faciatis, donec aliud a nobis inde receperitis in mandatis, et hoc nullatenus omittatis. Ad hec, quia prefatus Robertus per dilationem prestationis sacramenti predicti magis se nobis reddidit suspectum, volumus quod, prestito sacramento predicto, bonam ab eo recipiatis securitatem super observatione sacramenti ejusdem, et etiam emendis competentibus nobis faciendis pro transgressione et contemptu nobis factis in premissis. Teste ut supra.”

“ Rex eidem Roberto salutem. Cum, sedata turbatione nuper habita in regno nostro de consilio magnatum nostrorum provisum fuerit, quod a nonnullis ejusdem regni sacramentum, quod fortassis vos latere non credimus, nobis prestaretur, ac vos sacramentum illud hactenus prestare distuleritis, propter quod Maiori nostro Londoniarum mandavimus, quod sacramentum vestrum a vobis recipiat vice nostra, vobis mandamus firmiter injungentes, quatenus in presentia dicti Majoris sacramentum illum sine difficultate prestetis in forma quam vobis injunget ex parte nostra, et hoc, sicut vos et vestra diligitis, nullatenus omittatis. Teste ut supra.”

“ Rex Magistro Thome de Piwelesden salutem. Transcriptum litterarum nostrarum Maiori Londoniarum directarum vobis transmittimus presentibus interclusum, vos rogantes quatinus, earum tenore plenius intellecto et vestra mediante industria, negotium illud una cum prefato Maiore compleatis, prout magis videritis expedire et prout aliis sacramentum illud injunxit, ita quod diligentiam vestram exinde merito commendare debeamus. Teste ut supra.”

Robert Aguilun was a dweller within the city of London, in the mansion which had descended to him from his ancestor Henry Fitz Aylwin, the first Mayor of London, on the north side of the church and cemetery of St. Swithin, in Candlewick-street, and to which the advowson of that church was attached, over against London Stone. The result of these commands is unknown, and if Robert Aguilun was arrested and imprisoned at this time, yet the glorious victory of Prince Edward over the rebels at Evesham, on Tuesday the fourth of August following, will have caused his release, as all the prisoners taken by the Earl of Leicester and his accomplices were upon news of the battle forthwith set at liberty without ransom. On the other hand, the Mayor of London and Thomas de Piwelesdon were arrested at Windsor by the King, who delivered them to his son, the Prince Edward, by whom they were detained in the Tower of Windsor. On the 12th day of January, 1267, 51 Hen. III. Robert Aguylon was witness to a royal charter in favour of the town of Wallingford, and on the Roll of Letters Patent of that year the following grant “pro Roberto Aguylon” is entered:—

“ Rex omnibus, &c. salutem. Sciatis quod pro diutino et laudabili servitio quod dilectus et fidelis noster Robert Aguilon, qui de nobis tenet in capite, nobis impendit, concessimus ei pro nobis et heredibus nostris quod si ipse, antequam heredes sui de corpore suo procreati ad legitimam etatem pervenerint, contigerit in fata concedere, ipse ante suum decessum in suo testamento de custodia omnium terrarum et tenementorum suorum ad hos pertinentium de quibuscumque tenebantur, similiter et maritagia heredum predictorum pro sua voluntate ordinet et disponat, prout sibi et heredibus suis predictis melius viderit expedire, et nos et heredes nostri ordinacionem et dispositionem illam ratam habemus et acceptam. Et si forte, dictis heredibus infra etatem existentibus, prefatus Robertus decidere contigerit, nulla per ipsum facta ordinacione et assignatione de custodia et maritagii predictis, volumus et concedimus quod dicti heredes sui sine imprestatione nostri

vel heredum nostrorum habeant custodiam omnium terrarum et tenementorum predictorum usque ad suam legittimam etatem una cum maritagiis eorumdem, salva tamen nobis et heredibus nostris servicia nobis debita de terris et tenementis predictis et homagiis dictorum heredum cum ad plenam etatem pervenerint. In cuius, &c. Teste Rege apud Oxoniam xxiii die Octobris."

At the time of this grant Robert Aguylon was a widower, as we learn from the following entries on the Plea Rolls of Michaelmas Term, in the 51st year of the reign of Henry, son of King John, under the heading, "Placita coram Rege a die Sancti Michaelis in tres septimanas," eleventh membrane:—

" Hibernia. { Convenit inter Agnetem de Vescy in legali viduitate sua ex Eborum. { una parte et Robertum Aguilun et Johannam de Mohun uxorem ejus ex altera, videlicet, quod dicta Agnes concessit pro se et heredibus suis predictis Roberto et Johanne et heredibus ipsius Johanne vel suis assignatis reddere annuatim tota vita Margarete Comitisse Lincolnie decem libras sterlingorum ad duos terminos anni, scilicet, centum solidos in octabas Sancti Michaelis et centum solidos in octabas Pasche, apud Novum Templum Londoniarum testimonio Magistri vel fratrum ejusdem domus, scilicet, pro molendino de Kildare quod predicta Johanna habuit in exchambium pro decem libratis terre que accident eidem Johanne de Mohun in villa de Karlion in sua purparte de hereditate Walteri Marescalli quondam Comitis Penbrok et de quo molendino dicta Comitissa Lincolnie est dotata, ita vero quod post decessum dicte Comitisse dictum molendinum cum pertinentiis predictis Roberto et Johanne et heredibus ipsius Johanne, &c. sine aliqua contradictione predice Agnetis et heredum suorum integre et hereditarie revertetur in perpetuum. Et tunc imposterum predicta Agnes et et heredes sui quiete permaneant a predicta solucione decem librarum predictis Roberto et Johanne et heredibus ipsius Johanne vel suis assignatis facienda imperpetuum. Et si ita contingat quod predicta Agnes et heredes sui vel assignati sui de ipsa solucione facienda ad dictos terminos in aliquo cessarerint, predicta Agnes obligat se et heredes suos vel suos assignatos distingendum per dominum Regem vel per ballivos suos quoscumque predicti Robertus et Johanna et heredes ipsius Johanne voluerint eligere ad hanc distinctionem faciendam per omnes terras suas in Anglia et Wallia, et per omnia bona sua mobilia et immobilia, quousque predicta Agnes et heredes sui vel sui assignati satisficerint predicto Roberto et Johanne et he-

redibus ipsius Johanne, &c. de principali debito et de omnibus expensis et dampnis que predicti Robertus et Johanna et heredes ejusdem Johanne sustinuerint occasione dictae pecunie, ut predictum est, non solute per inquisitionem et considerationem bonorum et legalium hominum. Et sciendum est quod post decepsum dictae Comitis quando dictum molendinum cum pertinentiis reverteret predicto Roberto et Johanne et heredibus ipsius Johanne vel suis assignatis, tunc si extenta dicti molendini excedat decem libras per extentam que facta fuit per preceptum Domini Regis, sicut continetur in rotulis dicti Regis de predicta extensa quando participatio facta fuit inter heredes dicti Marescalli, predicti Robertus et Johanna et heredes ipsius Johanne id quod superfuerit de decem libris secundum predictam extentam predice Agneti et heredibus suis annuatim per manus suas restituerint et solvent ad terminos predictos, scilicet, medietatem ad octabas Sancti Michaelis et aliam medietatem ad octabas Pasche. Predicti insuper Robertus et Johanna remiserunt et quietum clamaverunt pro se et heredibus dictae Johanne predice Agneti et heredibus suis imperpetuum totum jus et clamum quod habuerunt vel aliquo modo habere potuerint in decem libratis terre predice Johanne assignatis in participatione hereditatis dicti Marescalli infra manerium dictae Agnetis de Karlyun. Et ad majorem securitatem ambe partes cuidam scripto inter eos ad modum cyrographi confecto sigilla sua, etc. secundum plenius continentur in eodem scripto.

“ Eborum. Agnes de Vescy attachata fuit ad respondendum Roberto Aguylun de placito quare, cum inter ipsam Agnetem, unam heredem Comitum Mareschallorum, et ipsum Robertum et Johannam, quandam uxorem ejusdem Roberti, et alteram heredem Comitum predictorum, dudum convenerat quod molendina de Kyldare que fuerunt de hereditate predictorum Marescallorum et que Margareta quandam Comitissa Lincolnie nuper defuncta tenuit in dotem, reverti deberent eisdem Roberto et Johanne post decepsum prefate Comitis in purparte ipsius Johanne ipsam contingente de hereditate predicta, sicut constat domino Regi per inspectionem rotulorum cancellarie sue, eadem Agnes statim post mortem prefate Comitis intrusit se in molendina predicta et ea adhuc detinet, propter quod dominus Rex nuper ei mandavit quod molendina illa prefato Roberto restituere juxta convencionem predictam. Agnes venit et in misericordia pro pluribus defaltis. Postea concordati sunt per licenciam, et est concordia talis, quod predicta Agnes recognoscit predicta molendina cum pertinentiis esse jus ipsius Roberti secundum